



تاریخ	۷
اسفند	۱۳۹۶
دوشنبه	

فرماندار بندر هندیجان:

بندر هندیجان آماده پذیرایی از مسافران نوروزی و کاروان راهیان نور شد

سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: کورش مودت فرماندار هندیجان در جلسه شورای سلامت و تسهیلات نوروزی و نهضت سبز در هندیجان گفت: بندر هندیجان یکی از بنادر جنوبی کشور با ۹۵ کیلومتر مرز حوزه خلیج فارس از مهم ترین بنادر در استان خوزستان قرار دارد که این بندر با ۲ اسکله صیادی بندر بحرکان و اسکله تجاری بندر سجافی در امر صادرات و واردات از کشورهای حوزه خلیج فارس و همچنین در حوزه آبیژان بندر بحرکان در امر ماهی و میگو در استان و کشور و حتی به کشورهای همسایه صادرات خوبی به شمار می رود. نماینده عالی دولت افزود: با توجه به نزدیک شدن نوروز این بندر تمام امکانات مهمانی از هم وطنان را که می توان از ۱۹ مدرسه و آموزشگاه از سوی آموزش و پرورش آماده اسکان و استراحت مسافران و کاروان راهیان نور را فراهم نمود. وی در جلسه از شهرداران شهر زهره و شهر هندیجان خواست که از ۱۵ اسفندماه حفاری را در شهرستان تعطیل نمایند و به هیچ وجه حفاری صورت نگیرد.

صفحه	۳
شماره	۲۱۸۵
سال	بیست و سوم



استان فارس

کازرون

دانشگاه آزاد واحد کازرون، آماده اسکان و پذیرش همکاران دانشگاهی شد

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از آمادگی ستاد اسکان این واحد در ایام تعطیلات نوروز برای اسکان و پذیرش همکاران دانشگاهی از واحدهای سراسر کشور خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، جمال‌الدین الوانی در جلسه‌ای که باهدف بررسی و تشکیل ستاد اسکان واحد کازرون در ایام نوروز برگزار شده بود گفت: این واحد با توجه به بخشنامه سازمان مرکزی دانشگاه مبنی بر همکاری واحدها برای پذیرش میهمانان نوروزی که از واحدهای مختلف معرفی می‌شوند تلاش می‌کند با در اختیار قرار دادن حداکثر امکانات از مسافران استقبال شایسته شود.

سرپرست واحد کازرون افزود: شهرستان کازرون در ایام بهار با داشتن آب‌وهوای مطلوب و نیز به لحاظ قرار داشتن در مسیر شهرها و استان‌های جنوبی کشور با استقبال خوبی از سوی مسافران نوروزی همراه است و به همین نسبت حجم تقاضای اسکان از سوی همکاران در واحدهای مختلف به این واحد بالا است و باید با برنامه‌ریزی لازم همکاری و استقبال خوبی از اعضای هیئت علمی، کارکنان و نیروهای بازنشسته دانشگاه‌های سراسر کشور شود. وی افزود: ظرفیت و امکانات اقامتی و فضاهای موجود، بررسی و تجهیزات و تأسیسات لازم در اسرع وقت انجام شود تا انشاءالله مسافران با آرامش و خاطره خوبی ایام مسافرت را در این واحد دانشگاهی سپری کنند.

الوانی با مثبت دانستن ابلاغ بخشنامه نوروزی گفت: این بخشنامه در حمایت از قشر دانشگاهی و رویکرد فرهنگ گردشگری صورت گرفته است و در واقع موجب تقویت روحیه و انگیزه کاری در همکاران می‌شود و باید در جهت بالا بردن کیفیت و کمیت نکات اجرای این بخشنامه تلاش و همکاری لازم صورت پذیرد.

در آیینی صورت گرفت؛

برگزاری همایش بزرگ شاهنامه‌خوانی دانش آموزی در کازرون

در آیینی باشکوه، همایش بزرگ هفتمین دوره مسابقه شاهنامه‌خوانی دانش آموزی در دبیرستان دخترانه حجاب کازرون برگزار شد.

سرویس خبری / محمدحسین هاشمی کنکولی: معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش کازرون در حاشیه همایش بزرگ مسابقه شاهنامه‌خوانی دانش آموزی دبیرستان‌های متوسطه اول این شهرستان که با حضور جمعی از دبیران ادبیات فارسی و اولیای دانش‌آموزان در محل دبیرستان متوسطه اول نمونه دولتی حجاب کازرون برگزار شد، اظهار داشت: امسال برای هفتمین سال متوالی مسابقه نقالی شاهنامه‌خوانی دانش‌آموزی به‌عنوان یکی از برنامه‌های عملیاتی حوزه معاونت آموزش متوسطه مدیریت آموزش و پرورش کازرون با شرکت بیش از ۴۰ دانش‌آموز منتخب دختر و پسر از دبیرستان‌های متوسطه اول باشکوه خرمی در فضایی شاعرانه برگزار شد. رضا جاویدی هدف از برگزاری نقالی شاهنامه‌خوانی توسط دانش‌آموزان را آشنایی بیشتر نسل جوان به مرام و منش، سخاوت و جوانمردی و نیز آشنایی آنان به رسوم کهن و مفاخر ملی و ادبی به‌ویژه شاعر گرانسنگ سراینده شاهنامه فردوسی بزرگ، تقویت حس خودباوری در دانش‌آموزان، عنوان و تصریح کرد: شاهنامه‌خوانی و اهمیت به ادبیات حماسی، تعلیمی، اخلاقی جوانان و نوجوانان را تشویق به پاسداشت هویت ملی و تاریخی این مرزوبوم پرگوهر می‌کند. معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش کازرون، آشنایی دانش‌آموزان با فرهنگ و ادبیات کشور، میهن‌دوستی، تقویت مهارت ارتباطی، قدرت بیان و نقالی را از دیگر اهداف مسابقه شاهنامه دانش‌آموزی برشمرد. وی متذکر شد: اثرگذاری فردوسی و شاهنامه او بر زبان و ادب پارسی انکار ناشدنی است.

جاویدی بایان اینکه فردوسی از معدود شاعرانی است که هیچ‌گاه زبان و کلام خود را به الفاظ زشت و ناپسند آلوده نکرده است، تصریح کرد: نسل جدید به‌ویژه دانش‌آموزان می‌توانند با بهره‌گیری از گفتار و منش این شاعر بلندآوازه زبان و کردار خود را از هرگونه الفاظ بد و کارهای زشت و ناپسند دور دارند و همواره دنبال کسب هنر و دانش باشند. معاون آموزشی آموزش و پرورش کازرون خاطر نشان کرد: پیش از اجرای مسابقه شاهنامه‌خوانی مرحله مسابقات شهرستان، کارگاه توجیهی و آموزشی شاهنامه‌خوانی و چگونگی نقالی توسط مدرس دوره حسام شیخ‌الحکمایی برگزار شد. وی در پایان از داوران و متصدیان که در برگزاری شایسته این همایش نقش به‌سزایی داشتند تقدیر کرد و متذکر شد: برگزاری هفتمین دوره همایش بزرگ مسابقه شاهنامه‌خوانی دانش‌آموزی امسال به همت پژوهش‌سرای رازی، دبیرستان دخترانه نمونه دولتی حجاب و سرگروه آموزشی درس ادبیات فارسی این شهرستان صورت گرفت.

خنج

فراخوان جشنواره آبنبارها با عنوان برکه‌های با برکت اعلام شد

نخستین جشنواره آبنبارها در شهرستان خنج به همت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خنج برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خنج بایان این مطلب عنوان کرد: نخستین جشنواره آبنبارها با نام برکه‌های بابرکت در این شهرستان باهدف ترویج فرهنگ وقف، احیا و حراست از موقوفات عام‌المنفعه به‌خصوص آبنبارها و بزرگداشت واقفین خیراندیش و تقویت کیفی آبنبارها برگزار می‌شود.

وی بیان ناسک با اشاره به اینکه این جشنواره در اردیبهشت‌ماه سال ۹۷ در شهرستان خنج برگزار می‌شود، افزود: این جشنواره با محور اشتغال‌زایی با رویکرد اقتصادی به آبنبارها، تخریب آبنبارها به دلیل محیطی و

انسانی، قابل استفاده بودن آبنبارها در عصر حاضر و پیشرفت فیزیکی از وسایل آبرسانی و ساماندهی آبرسانی آبنبارها برگزار می‌شود. این مسئول بایان اینکه شرکت در این جشنواره برای عموم علاقه‌مندان آزاد است، افزود: کلیه علاقه‌مندان می‌توانند بدون محدودیت سنی در این جشنواره با ارائه عکس، نقاشی در این جشنواره شرکت نمایند و از جوایز نفیس این جشنواره بهره‌مند شود. ناسک در ادامه به محتوای برگزاری جشنواره اشاره نمود و بیان کرد: این جشنواره با حضور نقاشان، عکاسان، هنرمندان برتر، وراث آبنبارها، پخش کلیپ، اهمیت آبنبارها و زندگی‌نامه آبنبارسازان برگزار می‌شود.

سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خنج ابراز داشت: کلیه علاقه‌مندان جهت شرکت در جشنواره می‌توانند آثار خود را تا پایان فروردین‌ماه سال ۹۷ به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خنج واقع در خیابان رسالت و یا به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان در خیابان پاسداران ارسال نمایند.

جواد ناسک یادآور شد: در این جشنواره به کسانی که بهترین نام پیشنهادی برای آبنبارها انتخاب نمایند جوایز نفیسی اهدا می‌شود.

نیریز

شورای ترافیک نیریز تشکیل جلسه داد



خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی: جلسه شورای ترافیک شهرستان نیریز به ریاست محمدرضا امیری فرماندار و با حضور جمعی از مسئولین در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه امیری فرماندار با اشاره به نزدیک بودن ایام عید و همچنین آغاز سفرهای نوروزی، خواستار ایمنی راه‌ها و اقدامات لازم و ضروری دستگاه‌های مربوطه جهت کاهش سوانح در این سفرها شد. وی با اشاره به این که در آستانه تعطیلات عید هفتمین گفت: شهرستان نیریز در قسمت شرق دروازه ورودی استان فارس است و استان‌هایی مثل کرمان، سی‌تان بلوچستان، بعضاً هرمزگان و یزد مسیرشان از شهرستان نیریز به سمت شیراز و مناطق غربی کشور است که موجب ترافیک خواهد شد؛ لذا باید از هم‌کنون در این خصوص برنامه‌ریزی شود. وی با اشاره به نقاط حادثه‌خیز از جمله گردنه لایرز، گردنه چاهسبز و مسیر آباده طشک گفت: باید از همین الان فکر این مناطق باشیم و تا آنجایی که امکاناتمان اجازه می‌دهد، نقاط حادثه‌خیز و عیبی که در حوزه راه‌های شهرستان است را شناسایی و در حد توان نسبت به رفع آن اقدام شود.

فرماندار نیریز همچنین ضمن تأکید بر اجرایی شدن مصوبات قبلی شورای ترافیک، خواستار پیگیری رفع هرچه سریع‌تر نقاط حادثه‌خیز از جمله ورودی شهر نیریز از پارک معلم به خیابان ولی‌عصر و خیابان امام رضا و همچنین دوربرگردان‌های به سمت پلیس‌راه (محمودآباد و تل مهنایی) و همچنین بررسی و یک‌باره کاری برای خروجی پمپ‌بنزین فرامرزیان به سمت بولوار شهید سرفراز جهت جلوگیری از تخلف وسایط نقلیه شد. امیری خاطر نشان کرد: در سال جاری بالاترین اعتبار عمرانی و اولویت شهرستان، راهداری و ایفا روستایی بوده است که حتی ما بعضی از اعتبارات جاهای دیگر را حذف کرده‌ایم و پیشنهاد دادیم به استان که این اعتبارات را برای راه و راهداری بگنارند تا برای حفظ جان مردم هزینه شود.

جهرم

برپایی همایش ملی علامه شمس‌الدین محمد خفری در دانشگاه جهرم



رئیس دانشگاه جهرم از برگزاری همایش ملی علامه شمس‌الدین محمد خفری در جهرم خبر داد و گفت: این همایش توسط دانشگاه جهرم، مجمع عالی حکمت و دانشگاه شیراز با حضور چهره‌های علمی، فرهنگی، دانشگاهی و حوزوی ۹ و ۱۰ اسفندماه جاری در پردیس دانشگاه جهرم برگزار می‌شود.

نادریان افزود: به منظور هر چه بهتر برگزار شدن این همایش ملی کمیته‌های علمی، اجرایی، روابط عمومی و تبلیغات، تشریفات و اسکان تشکیل شده است.

وی بیان کرد: در روز دوم این همایش نیز به بررسی ابعاد فردی، اجتماعی و علمی این فیلسوف و چهره علمی جهان اسلام در دانشگاه جهرم پرداخته می‌شود.

استان خوزستان

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

ثبت‌نام ۴۵۰ فارغ‌التحصیل شادگانی در طرح کارورزی

سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: ۴۵۰ فارغ‌التحصیل شادگانی در مقطع کاردانی و کارشناسی در سامانه طرح کارورزی ثبت‌نام کرده‌اند.

نعمت‌اله آلبوغیش معاون فرماندار شادگان در جلسه کارگروه اشتغال این شهرستان با اشاره به اجرای طرح کارورزی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی اظهار داشت: ۴۵۰ فارغ‌التحصیل شادگانی در سامانه این طرح ثبت‌نام کرده‌اند. معاون فرماندار شادگان بایان اینکه علاوه بر متقاضیان کارورزی، بنگاه‌های اقتصادی و کارفرمایان نیز باید در این طرح ثبت‌نام کنند اظهار داشت: تاکنون هیچ بنگاه اقتصادی اعلام آمادگی نکرده است.

وی با اشاره به مشوق‌هایی در نظر گرفته‌شده برای جذب این افراد در بنگاه‌های اقتصادی گفت: کارفرمایانی که اقدام به جذب این افراد کنند دیگر نیازی به پرداخت بیمه افراد ندارند و کسانی که از این طریق جذب می‌شوند نیز مشمول قانون کار نمی‌شوند.

آلبوغیش با اشاره به پرداخت بخشی از حق‌الزحمه این فارغ‌التحصیلان دانشگاهی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: یک‌سوم از این حق‌الزحمه را این وزارت خانه پرداخت می‌کند. معاون فرماندار شادگان با تأکید بر ضرورت ثبت‌نام بنگاه‌های اقتصادی در این طرح یادآور شد: بر اساس دستورالعمل این طرح در صورت جذب کارورزان بعد از طی دوره کارورزی توسط بنگاه‌های اقتصادی به مدت دو سال حق بیمه آنان توسط دولت پرداخت می‌شود.

استان بوشهر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

تعامل صنایع با حوزه سلامت در بوشهر تقویت شود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: تعامل صنعت با حوزه سلامت استان بوشهر به‌ویژه در شهرستان‌های جنوبی استان تقویت شود. سعید کشمیری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بیان کرد: با توجه به نقش محوری سلامت در زندگی مردم این مقوله در اساس برنامه‌ریزی‌های توسعه‌ای حوزه سلامت استان مدنظر قرار گرفته است، زیرا وضعیت بهداشتی مردم نقش اساسی و تأثیر شگرفی در عملکرد پیشرفت مردم دارد. وی اظهار داشت: تقویت زیرساخت‌ها برای ارائه خدمات درمانی بهتر به مردم استان امری ضروری و یکی از سیاست‌های اصلی دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ادامه داد: صنایع جنوب استان بوشهر تعامل بیشتری با دانشگاه علوم پزشکی بوشهر داشته باشند. استان بوشهر با برخورداری از صنایع عظیم نفت، گاز و پتروشیمی، قطب انرژی کشور محسوب می‌شود که باید با تعامل بیشتر این صنایع با دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، شاهد تقویت و گسترش حوزه سلامت استان به‌ویژه در جنوب استان باشیم.

لزوم توجه به پیوست سلامت

کشمیری اضافه کرد: لازم است برای این کار، صنایع بزرگ هم‌زمان با ایجاد و توسعه فعالیت‌های خود، پیوست سلامت آن را نیز در نظر بگیرند البته پیوست سلامت ابعاد گسترده‌ای از اقدامات و نیز حوزه جغرافیایی را در برمی‌گیرد که فعالیت مؤثر نوین برای کاهش آلاینده‌ها مشارکت در برطرف کردن آسیب‌های پیرامونی و در یک کلام نقش فعال در حوزه سلامت‌محوری استان در این راستا است.

وی تصریح کرد: در اینجا بیان یک نکته خیلی مهم و ضروری است؛ ما و همه مردم از فعالیت صنایع و رونق اقتصادی در استان بوشهر حمایت می‌کنیم اما در کنار حمایت تنها یک‌چیز از آن‌ها می‌خواهیم؛ سلامت ما را به همان میزان که پیش از ورودشان به استان داشته‌ایم تضمین کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: اعتقاد دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بر این است که باید تعامل صنعت با حوزه سلامت در استان بوشهر به‌ویژه شهرستان‌های جنوبی تقویت شود.

تقویت و تجهیز بیمارستان‌های استان

کشمیری گفت: به‌منظور تأمین عدالت در دسترسی به امکانات و خدمات در حوزه سلامت، تقویت و تجهیز بیمارستان‌های استان به‌ویژه بیمارستان امام خمینی کنگان به‌عنوان قطب جنوب استان، یکی از اولویت‌های دانشگاه علوم پزشکی بوشهر محسوب می‌شود. وی اضافه کرد: انتظار می‌رود تمام دستگاه‌ها به‌ویژه صنایع، تمامی سیاست‌هایشان را بر اساس نقشه راه حوزه سلامت برنامه‌ریزی کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در تقویت حوزه سلامت باید فرهنگ‌سازی آن نیز مدنظر قرار گیرد؛ پتانسیل موجود در جنوب استان وجود شرکت‌های نفت، گاز و پتروشیمی که هرکدام از آن‌ها نیروی انسانی زیادی را در خوددارند، می‌تواند نقش به‌سزایی در انجام این مأموریت حوزه سلامت ایفا کنند.

کشمیری عنوان کرد: بیان این نکته حائز اهمیت است که در اغلب کشورها، صنایع و بخش خصوصی حضور چشمگیری در حوزه سلامت دارند و نقش پررنگی را ایفا می‌کنند؛ بنابراین دانشگاه علوم پزشکی

بوشهر به‌عنوان متولی حوزه سلامت استان، انتظار دارد مابقی دستگاه‌ها به‌ویژه صنایع، نسبت به‌تمامی سیاست‌هایشان، نقش خود را بر اساس نقشه راه حوزه سلامت به‌خوبی ایفا کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افزود: حفظ، تقویت و گسترش سلامت مردم استان ازجمله برنامه و اولویت‌های اساسی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر است.

نیازمند ورود مردم و رسانه‌ها هستیم

وی تأکید کرد: زیباترین، مؤثرترین و کارایی‌ترین برنامه برای پیش بردن امور در هر حوزه‌ای، مراجعه و کمک گرفتن از مردم و ایجاد تشکل‌های مردمی در آن حوزه است؛ در حوزه سلامت نیز نیازمند جریان سازی و ورود مردم هستیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: ما باید در میان مردم و در سطوح مختلف، دست به تغییر سبک زندگی بزنیم و این تنها با حضور و مدیریت مردمی امکان‌پذیر است. کشمیری اظهار داشت: حضور خیرین و سازمان‌های مردم‌نهاد در حوزه سلامت ضروری است، البته گفتن این نکته نیز نباید فراموش شود که رسانه‌ها نیز می‌توانند در این حوزه پار و مددکار حوزه سلامت استان باشند.

استان هرمزگان

مدیرعامل شرکت غله منطقه شش کشور:

سیلوی حاجی آباد با حضور وزیر جهاد کشاورزی افتتاح می‌شود



مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش کشور از سفر وزیر جهاد کشاورزی به هرمزگان و افتتاح سیلوی شهرستان حاجی‌آباد خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش کشور، مسعود دشوارگر در تشریح این خبر بیان داشت: پس از پیگیری‌های فراوان و حل شدن موانع، سیلوی حاجی‌آباد که با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی ساخته‌شده با حضور وزیر جهاد کشاورزی افتتاح می‌شود.

وی زمان ورود وزیر جهاد کشاورزی به استان را روز دوشنبه هفته‌ی جاری اعلام کرد و گفت: در این سفر نخستین سیلوی مکانیزه استان به بهره‌برداری می‌رسد.

دشوارگر گفت: از شروع تا پایان عملیات ساخت سیلو کمتر از یک سال زمان برد و در این پروسه بخش خصوصی را حمایت کردیم. مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش کشور ظرفیت این سیلو را پنجاههزار تن عنوان و اضافه کرد: با افتتاح این سیلو کیفیت خدمات ارائه شده به مردم ارتقا می‌یابد و می‌توانیم در شرایط بهتری گندم خریداری شده را نگهداری کنیم.

وی گفت: این سیلو نیاز بخشی از استان را برآورده می‌کند و به حمایت وزارت جهاد کشاورزی توسط بازرگانی دولتی نیازمندیم.

استان کهگیلویه و بویر احمد

پاسگاه محیط‌بانی کوه گل در اختیار امدادرسان‌های سقوط هواپیمای آسمان قرار گرفت



پاسگاه محیط‌بانی کوه گل به‌طور کامل در اختیار گروه‌های خدمت رسان سقوط هواپیمای آسمان قرار گرفته است.

سید اسدالله هاشمی با اعلام این خبر گفت: از ابتدای وقوع این حادثه تلخ و ناگوار تاکنون این اداره کل ضمن در اختیار گذاشتن پاسگاه محیط‌بانی کوه گل سی‌سخت، کارکنان حفاظت محیط‌زیست استان در تیم‌های جست‌وجوی هواپیمای سقوط کرده آسمان حضوری حداکثری و فعال داشتند.

به گزارش طلوع و به نقل از اداره روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد شنیدن خبر سقوط هواپیمای مسافربری تهران یاسوج و جان باختن ۶۵ هم‌وطن در بیست و نهمین روز از بهمن‌ماه ۹۶ بار دیگر ایران را در حزن و اندوهی فراوان فروبرد.

از ابتدای وقوع این حادثه تلخ و ناگوار مدیرکل، معاونین، کارشناسان و محیط‌بانان این اداره کل، با تقسیم شدن در تیم‌های جست‌وجو از روستای نقل و دنگرگی پادنا گرفته تا کوه گل و تنگ نول منطقه حفاظت شده دنا در سی‌سخت، پایه‌پای گروه‌های امدادی به‌جست‌وجو پرداختند.

به‌طور کامل در اختیار گروه‌های خدمت‌رسان قرار گرفته است ضمن اینکه وسایط نقلیه موتورسیکلی، شبکه بی‌سیم این اداره کل نیز به‌طور کامل در اختیار این گروه‌ها بوده و تا زمان نیاز و اتمام کار باقی خواهند ماند.